



## Katalog náhradních dílů pro hákový nosič kontejnerů LIAZ 151.270 K-J

| Pořadové číslo | Číslo pozice | Název součásti            | Číslo výkresu ČSN | ks     |
|----------------|--------------|---------------------------|-------------------|--------|
| 1.             | 1.           | Pevný rám                 | 1A1/4             | 1      |
| 2.             | 2.           | Rám                       | 2B1               | 1      |
| 3.             | 3.           | Štítek                    | 3E1               | 1      |
| 4.             | 4.           | Tabulka rychlosti 80 km/h | Ø 200             | 1      |
| 5.             | 5.           | Nýt 16/50                 | 022391            | 18     |
| 6.             | 8.           | Odrážka oranžová          | Ø 95              | 6      |
| 7.             | 11.          | Pojistka                  | 11E1              | 2      |
| 8.             | 12.          | Šroub M10x22              | 021100.9          | 4      |
| 9.             | 13.          | Podložka 10               | 021740.05         | 4      |
| 10.            | 14.          | Zadní hřídel              | 14E1              | 1      |
| 11.            | 15.          | Podpěra                   | 15D1              | 2      |
| 12.            | 16.          | Šroub M10x22              | 021101.55         | 4      |
| 13.            | 17.          | Podložka 10               | 021740.05         | 4      |
| 14.            | 18.          | Matice M10                | 021401.55         | 4      |
| 15.            | 19.          | Pryžová deska 6x100x300   | 622437.07         | 1      |
| 16.            | 20.          | Lepidlo kov-pryž ALKAPREN |                   | 0.1 kg |
| 17.            | 21.          | Nástavec                  | 21E1              | 2      |
| 18.            | 22.          | Pouzdro                   | 22E1              | 2      |
| 19.            | 23.          | Sklopný rám I.            | 23A1/5            | 1      |
| 20.            | 24.          | Hlavice KM10x1            | 027421            | 2      |
| 21.            | 25.          | Vodící kladka             | 25E1              | 2      |
| 22.            | 26.          | Pouzdro                   | 26E1              | 4      |
| 23.            | 27.          | Podložka                  | 27E1              | 2      |
| 24.            | 28.          | Podložka 10               | 021740.05         | 4      |
| 25.            | 29.          | Šroub M10x40              | 021101.55         | 4      |
| 26.            | 31.          | Vzduchový válec           | 31E1              | 1      |
| 27.            | 32.          | Šroub M10x22              | 021101.55         | 3      |
| 28.            | 33.          | Podložka 10               | 021740.05         | 3      |
| 29.            | 34.          | Matice M10                | 021401.55         | 3      |
| 30.            | 35.          | Klapka                    | 35C1              | 1      |
| 31.            | 36.          | Čep                       | 36E1              | 2      |
| 32.            | 37.          | Závlačka 3.2x20           | 021781.05         | 4      |
| 33.            | 38.          | Pružina tažná             | 38E1              | 1      |
| 34.            | 42.          | Vzpěra                    | 42C1              | 2      |
| 35.            | 43.          | Šroub M16x50              | 021101.55         | 20     |
| 36.            | 44.          | Podložka 16               | 021740.05         | 20     |
| 37.            | 45.          | Šroub M16x140             | 021101.55         | 24     |
| 38.            | 46.          | Matice M16                | 021401.55         | 24     |
| 39.            | 47.          | Podložka 16               | 021740.05         | 24     |
| 40.            | 51.          | Střední hřídel            | 51E1              | 1      |
| 41.            | 52.          | Pouzdro                   | 52E1              | 2      |
|                |              | Pojistka                  | 11E1              | 2      |
| 42.            | 53.          | Pojistka                  | 11E1              | 2      |
| 43.            | 54.          | Šroub M10x22              | 021101.55         | 4      |
| 44.            | 55.          | Podložka 10               | 021740.05         | 4      |

### Provozovna Zahnašovice u Holešova

Zahnašovice 132  
769 01 Holešov  
Tel./fax. : 573 399 890  
Mobil : 724 105 836, 602 616 379

**Kovex spol. s r.o.**  
Dešná 65  
763 15 Slušovice

IČO : 469 00 420  
DIČ : CZ 469 00 420  
Č. ú. : 221739132 / 0300  
Spol. zapsána v OR u KOS Brno

www: <http://www.kovex-sro.cz> & e-mail: [kovexdesna@volny.cz](mailto:kovexdesna@volny.cz)

**Společnost je držitelem certifikátu managementu jakosti dle ISO 9001:2008**



## Katalog náhradních dílů pro hákový nosič kontejnerů LIAZ 151.270 K-J

|     |      |                                      |           |    |
|-----|------|--------------------------------------|-----------|----|
| 45. | 56.  | Nástavec                             | 56E1      | 2  |
| 46. | 57.  | Hlavice KM10xl                       | 027421    | 2  |
| 47. | 58.  | Přidržovací hák                      | 58E1      | 2  |
| 48. | 59.  | Čep                                  | 59E1      | 2  |
| 49. | 60.  | Kroužek 20                           | 022930    | 2  |
| 50. | 61.  | Čep                                  | 61E1      | 1  |
| 51. | 62.  | Kroužek 70                           | 022930    | 1  |
| 52. | 63.  | Sklopný rám II.                      | 63A1/5    | 1  |
| 53. | 64.  | Čep                                  | 64E1      | 2  |
| 54. | 65.  | Kroužek 35                           | 022930    | 2  |
| 55. | 66.  | Západka                              | 66D1      | 2  |
| 56. | 67.  | Distanční kroužek                    | 67E1      | 4  |
| 57. | 68.  | Čep                                  | 68E1      | 2  |
| 58. | 69.  | Kroužek 20                           | 022930    | 2  |
| 59. | 70.  | Pružina tažná                        | 38E1      | 2  |
| 60. | 71.  | Pouzdro                              | 71E1      | 2  |
| 61. | 72.  | Čep                                  | 72E1      | 2  |
| 62. | 73.  | Kroužek 55                           | 022930    | 2  |
| 63. | 74.  | Čep                                  | 74E1      | 2  |
| 64. | 75.  | Kroužek 35                           | 022930    | 2  |
| 65. | 76.  | Čep                                  | 76E1      | 1  |
| 66. | 77.  | Kroužek 70                           | 022930    | 1  |
| 67. | 78.  | Hydraulický válec<br>HV 200/100/1250 | 111111    | 1  |
| 68. | 79.  | Hydraulický válec<br>HV 90/45/630    | 121111    | 1  |
| 69. | 80.  | Distanční kroužek                    | 80E1      | 4  |
| 70. | 81.  | Sklopné rameno                       | 81A1/4    | 1  |
| 71. | 82.  | Závlačka 2.5x20                      | 021781.05 | 1  |
| 72. | 83.  | Váleček                              | 83E1      | 2  |
| 73. | 84.  | Čep                                  | 84E1      | 2  |
| 74. | 85.  | Nástavec                             | 56E1      | 2  |
| 75. | 86.  | Hlavice KM 10x1                      | 027421    | 2  |
| 76. | 87.  | Šroub M16x40                         | 021101.55 | 40 |
| 77. | 88.  | Podložka 16                          | 021740.05 | 40 |
| 78. | 89.  | Matice M16                           | 021401.55 | 40 |
| 79. | 90.  | Hlavice KM 10x1                      | 027421.3  | 2  |
| 80. | 91.  | Spojovací tyč                        | 91D1      | 2  |
| 81. | 92.  | Matice M10                           | 021401.55 | 2  |
| 82. | 93.  | Vidlička                             | 93D1      | 2  |
| 83. | 94.  | Čep                                  | 94E1      | 2  |
| 84. | 95.  | Závlačka 2.5x20                      | 021781.05 | 4  |
| 85. | 96.  | Pružina tažná                        | 38E1      | 2  |
| 86. | 97.  | Matice M10                           | 021401.55 | 2  |
| 87. | 98.  | Vidlička                             | 93D1      | 2  |
| 88. | 99.  | Čep                                  | 94E1      | 2  |
| 89. | 100. | Ložisko 6300                         | 024630    | 2  |
| 90. | 112. | Hák                                  | 112C1     | 1  |
| 91. | 113. | Čep                                  | 113E1     | 2  |
| 92. | 114. | Kroužek 30                           | 022931    | 4  |
| 93. | 115. | Západka                              | 115D1     | 1  |

### Provozovna Zahnašovice u Holešova

Zahnašovice 132  
769 01 Holešov  
Tel./fax. : 573 399 890  
Mobil : 724 105 836, 602 616 379

**Kovex spol. s r.o.**  
Dešná 65  
763 15 Slušovice

IČO : 469 00 420  
DIČ : CZ 469 00 420  
Č. ú. : 221739132 / 0300  
Spol. zapsána v OR u KOS Brno

www: <http://www.kovex-sro.cz> & e-mail: [kovexdesna@volny.cz](mailto:kovexdesna@volny.cz)

**Společnost je držitelem certifikátu managementu jakosti dle ISO 9001:2008**



## Katalog náhradních dílů pro hákový nosič kontejnerů LIAZ 151.270 K-J

|      |      |              |           |    |
|------|------|--------------|-----------|----|
| 94.  | 116. | Čep          | 116E1     | 1  |
| 95.  | 117. | Kroužek 12   | 022930    | 2  |
| 96.  | 131. | Nosný rám    | 131C1     | 2  |
| 97.  | 132. | Blatník      | 132E1     | 2  |
| 98.  | 133. | Příložka     | 133E1     | 4  |
| 99.  | 134. | Šroub M8x25  | 021103.15 | 24 |
| 100. | 135. | Podložka 8.4 | 021702.15 | 24 |
| 101. | 136. | Podložka 8   | 021740.05 | 24 |
| 102. | 137. | Matice M8    | 021401.15 | 24 |

---

**Provozovna Zahnašovice u Holešova**

Zahnašovice 132  
769 01 Holešov  
Tel./fax. : 573 399 890  
Mobil : 724 105 836, 602 616 379

**Kovex spol. s r.o.**  
Dešná 65  
763 15 Slušovice

IČO : 469 00 420  
DIČ : CZ 469 00 420  
Č. ú. : 221739132 / 0300  
Spol. zapsána v OR u KOS Brno

www: <http://www.kovex-sro.cz> & e-mail: [kovexdesna@volny.cz](mailto:kovexdesna@volny.cz)

**Společnost je držitelem certifikátu managementu jakosti dle ISO 9001:2008**